01
 LP.006.15

Exmos. Senhores,

Para conhecimento das Sociedades Desportivas e demais interessados vimos, através do presente,

informar do dia e hora do jogo Varzim SC – SC Farense, integrado na 16.ª Jornada da Liga Portugal

SABSEG, reagendado nos termos previstos do artigo 46.º-A do Regulamento das Competições

organizadas pela Liga Portugal:

16ª JORNADA

DIA E HORA OFICIAL DA JORNADA: 29-12-2021 15H30

NÚM. JOGO DATA – HORA TRANSMISSÃO TV

21606 Varzim SC – SC Farense 17-02-2022 15h30* -

*horário sujeito a alteração

Com os melhores cumprimentos

ASSUNTO | SUBJECT:  Jogo 21606 – Varzim SC – SC Farense (CO n.º 181) DATA: 13/01/2022

HELENA PIRES

DIRETORA EXECUTIVA